证券代码：603568         证券简称：伟明环保       公告编号：临 2018-033

浙江伟明环保股份有限公司

关于签订垃圾处理生态环保产业园投资协议的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 履约的重大风险及不确定性：本协议系合作双方友好协商达成的初步协

议约定，具体合作细节和项目落地，尚需双方进一步谈判达成一致，并另行签订

项目特许经营等协议。本协议在履行过程中可能发生变动，存在不确定性。

 对上市公司当年业绩的影响：本协议的签订对浙江伟明环保股份有限公

司（以下简称“公司”）2018 年度经营业绩不会产生较大影响，但协议的具体

落实有助于进一步提高公司垃圾处理业务规模，对公司未来业绩增长带来积极影

响。

一、协议签订的基本情况

（一）交易对方的基本情况

文成县人民政府；法定代表人，章寿禹；地址，浙江省温州市文成县大峃镇

建设路 125 号。

与上市公司之间的关系：公司与文成县人民政府不存在关联关系。

（二）2018 年 5 月 24 日，公司与文成县人民政府签订《文成县垃圾处理生

态环保产业园投资协议》（以下简称“协议”），经双方友好协商，本着平等、

有偿、互利的原则，就有关投资事项达成本协议。

（三）签订协议已履行的审议决策程序

本协议为框架性的合作协议，根据《公司章程》及相关规定，目前无需提交

公司董事会和股东大会审议。公司将在具体合作事项明确后，根据《上海证券交

易所股票上市规则》和《公司章程》等法律法规及规范性文件的要求，履行相应

的决策和披露程序。

（四）签订协议已履行的审批或备案程序

本协议的签订不需要履行相关审批或备案程序。

二、协议的主要内容

1、协议双方：甲方，文成县人民政府；乙方，浙江伟明环保股份有限公司。

2、产业园概况：甲方同意引入乙方以 BOO 模式（建设、运营、拥有）在文

成县投资建设生态环保产业园，主要包括建设垃圾焚烧发电厂、餐厨垃圾处理厂

和污泥处理厂。乙方出资购买产业园用地，拥有产业园所有权。

3、产业园投资总额、生产规模：产业园总投资额约 2.65 亿元人民币。产业

园主要建设一座现代化的生态环保产业园，规模为生活垃圾 500 吨/日、餐厨垃

圾 150 吨/日，污泥 50 吨/日。

4、产业园用地面积：土地座落于文成县大峃镇，面积约为 50 亩。

5、项目公司：乙方将设立项目公司负责投资建设和运营管理产业园，项目

公司成立后自动承继本协议项下乙方的所有权利义务。

6、甲方的权利、义务：监督和管理乙方履行有关法律、法规、规章和本协

议；以合法合规的方式授予乙方产业园生活垃圾处理、餐厨垃圾处理、污泥处理

特许经营权；负责做好产业园协调服务工作，处理好产业园周边关系。

7、乙方的权利、义务：以合法合规的方式获得产业园生活垃圾处理、餐厨

垃圾处理、污泥处理的特许经营权；项目公司应遵守国家的有关法律法规，做到

合法经营、依法纳税，遵守国家劳动保护政策，保证劳动者的合法利益，搞好环

境保护。

8、违约及其补偿：双方应严格遵守合同，不得因双方人事变动等原因而改

变合同条款，若因违反本合同造成的经济损失，由违约方全额赔偿对方的直接损

失。

9、争议解决：履行本合同发生争议时，双方应协商解决，协商不成时，向

人民法院诉讼解决。

10、本协议于双方签字并盖章后生效。

三、对上市公司的影响

本协议的签订对公司 2018 年度经营业绩不会产生较大影响，但协议的具体

落实有助于进一步提高公司垃圾处理业务规模，对公司未来业绩增长带来积极影

响。

四、重大风险提示

本协议系合作双方友好协商达成的初步协议约定，具体合作细节和项目落

地，尚需双方进一步谈判达成一致，并另行签订项目特许经营等协议。本合同在

履行过程中可能发生变动，存在不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

五、备查文件

《文成县垃圾处理生态环保产业园投资协议》。

特此公告。

浙江伟明环保股份有限公司董事会

2018 年 5 月 24 日